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Wójta Gminy Dąbrowa Zięlona

z dnia 09 września 2014 roku

w sprawie: okręślęnia wzoru upomnienia dla zaległości podatkowych obowiązującego w

gminie Dąbrowa Zielona

Na podstawie art. 33. ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnYm

(tekst jedn.: Dz. U. z 20|3 r., poz. 594, z późn. zmianami), w związku z art. 15 § l ustawY z

dnia 17 częrwaa 1996 roku o postępowaniu egzekucyjnym w administracji ( tekst jedn. Dz. U.

z 20t2 t., poz. 1015 z późn..zm.) i § 4 rozporządzenia Ministra Finansow z dnia 20 maja

2014 roku w sprawie trybu postępowarria wierzycieli nalężności pienięznych PrzY

podejmowaniu czynności zmieruających do zastosowania środków egzekucyjnych (Dz. U. z

2014 r., poz. 656)

§l

Wprowadzam wzór upomnienia do stosowania w egzekucji administracyjnej w brzmieniu

załącznikaNr 1 do niniejszego zaruądzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3

Zaruądzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Wóit Gminv

-Jlltr|-mgr Mańa Włda
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Wójt Gminy, Dąbrowa Zięlona

Ul. Plac Kościuszki 31

42-265 Dąbrowa Zielona

UPOMIENIE

NR UP

z dnia

za potwierdzeniem odbioru

ZałącznikNt I

do zarządzenia nr 0050.392.2014

Wójta Gminy Dąbrowa Zięlana

z dnia 09 września 20l4 roku

Dąbrowa Zielona, data

Adresat:

Imię i nazwisko

Adres

Nr ewid:

Na podstawię art. 15 § l ustawy z dnia I7 częrwca 1996 roku o postępowaniu
t-' egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r., pQz. l0l5 z póżn. zm.) wzywa do

ure gulowania następuj ących należności pieniężnych :

Rodzaj nalezności
pienięznej

Okres (rata)
którego

należnośó
dotyczy

Kwota
nalezności
głównej

Termin,
od którego
nalicza się

odsetki

Odsetki
zazwłokę

od zaległości
podatkowych

na dzień

Razęm

Razęm należność słówna
Razem odsetki

koszty uoomnięnia
Razem do zanlatv

Wymienioną sumę należy wpłacić w terminie 7 dni od daty otrzymania węzwania na numer
rachuŃu bankowego :



47827610132101000000130001lubWirtualneKontoBankowe

KńdawpłatazńegŁegozobowiązaniazaspokajaproporcjonalnięnaleŻnośćgłownąiodsętki.

Wprzypadkunieuregulowanianależnościwewskazanymterminie,zostaniewszczęte
postępowanieegzekucyjnęwceluprzymusowegościągnięcianaleznościwtrybieegzekucji
administracyjnej, co spowoduje dodatko*, obciąpanie kosztami egzekucyjnymi, ktore są

zaspokaj ane w pierwszej kolejności,

Zgodniezart.53§lustawyzdnia29sierpnia1997r.ordynacjapodatkowa(Dz,U.z
2Ol2t,,poz,?49zpóżn.zm.),odzaległościpodatkowychnaliczanesło.alttizazwłokę.
odsetki za zwłokęnaliczane są od dnia następnego po dniu upływu tęrminu płatności

podatku, do dnia zipłaty włącznie, włącznie ztym dniem,

Wyżejwymienionąkwotęodseteknaliczononadzienwystawieniaupomnięniai
zostałaona podana informacyjnie, natomiast odsetk i za zwłokę biegną nadal do dnia zaPłatY

włącznie.Wgań.53§3ustawyordynacjapodatkowa,odsetkizazwłokędodniawpłaty
na|\czapodatnik. Na dzień wystawieniu uporn rienia stawka odsetek za zwłokę od zaległości

podatkowych wynosi " ", %kwoty zaległości w stosunku rocznym,

Informacjęwwysokościodsetekzazwłokęodzaległościpodatkowychmożna
uzyskać pod numerem teiefonu: 34 -355 - 50 - 18 węw, 35 lub 29,

(imię i nazwisko oraz stanowisko służbowe

osoby upoważnionej do dzińania w imieniu

wierzyciela)

uzasadnienie:

Numerem rachunku baŃowego do wpłat należności głównej, kosztow upomnlerua 1

dodatkow w przypadku łącznego ,obo*ią"unia podatkŃęgo oraz podatku od środkow

transportu od osob ftzycznychi osob prawnych jest głownę konto Gminy Dąbrowa zię|ona,

natomiast w przypadku wpłat , tyt,łu opłaty "u 
go'Poaurowanie odPadami komunalnYmi

będą podawane numęry Wirtualnych Kont B aŃowych,


